
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ 

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА» 

(НГТУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«19» сентября 2017 г      № 322 

 

г.  Нижний Новгород 

 

О введении в действие  

«Положения о грантовой поддержке студентов НГТУ...» 

 

     В соответствии с Уставом НГТУ, Программой развития НГТУ на период 2017-2021 года, 

решением Ученого совета  (протокол № 01 от 12.09.2017г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с момента издания настоящего приказа Положение о грантовой 

поддержке студентов НГТУ, обучающихся по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и по программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре, учащихся школ, студентов других 

ВУЗов, проходящих обучение в НГТУ по дополнительным образовательным 

программам. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                            С.М. Дмитриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


